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 1 Selasa

11 Okt 2022

Pengantar Kearah Filsafat  20 SULAEMAN

 2 Selasa

18 Okt 2022

Pengetahuan, Ilmu dan Alam Pikiran Yunani  19 SULAEMAN

 3 Selasa

25 Okt 2022

Relasi antara manusia, alam dan tuhan dalam perspektif 

filsafat

 20 SULAEMAN

 4 Selasa

1 Nov 2022

Konsep Dasar Filsafat Pendidikan  20 SULAEMAN

 5 Selasa

8 Nov 2022

Pengertian Filsafat Pendidikan dan Hubungan Filsafat 

dengan Pendidikan

 20 SULAEMAN

 6 Selasa

15 Nov 2022

Landasan filsafat pendidikan: ontologis, epistemologis dan 

aksiologis

 20 SULAEMAN

 7 Selasa

22 Nov 2022

Ujian Tengah Semester (UTS)  20 SULAEMAN

 8 Selasa

29 Nov 2022

Pembahasan dan Refleksi Hasil Ujian Tengah Semester  20 SULAEMAN
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 9 Selasa

6 Des 2022

Aliran Filsafat Pendidikan Progresivisme dan Perenialisme 

dalam Pendidikan AUD

 20 SULAEMAN

 10 Selasa

13 Des 2022

Aliran-Aliran Filsafat Pendidikan Rekonstruksionisme dan 

Esensialisme

 20 SULAEMAN

 11 Selasa

20 Des 2022

Pemikiran Paulo Freire dan Driyarkara tentang Filsafat 

Pendidikan

 20 SULAEMAN

 12 Selasa

27 Des 2022

Pengembangan Nilai untuk Manusia Seutuhnya  20 SULAEMAN

 13 Selasa

3 Jan 2023

Isu-Isu Mutakhir tentang Problem Pendidikan Anak Usia 

Dini di Indonesia

 20 SULAEMAN

 14 Selasa

10 Jan 2023

Hubungan Etika dan Pendidikan  20 SULAEMAN

 15 Selasa

17 Jan 2023

Guru Lampau dan Kini: Refleksi atas Filsafat Pendidikan  20 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16     Ujian Akhir Semester (UAS)   
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: F182 - Filsafat Pendidikan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SULAEMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101035001 DESTIA AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101035003 FARADILA RIZKY MAHARANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 3 2101035004 JASMINE NADYA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101035005 RATIH KURNIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101035006 FARA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101035007 SEKAR AYU AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101035008 SALSABILA DEWANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101035009 SARAH RIDHA WATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101035010 ANNISA AINUN NIZAR GUCI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101035011 CICI SINTIA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101035012 VANNY AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101035013 SITI DIFA DILFAYANTI AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101035014 HILDA AYU NUR SANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101035018 ANNISA TRI TAMIYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101035019 DEVVI NATASHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101035020 ZAHROTUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101035021 JESSICA ANISA PRATAMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101035022 MAYRA AMANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101035024 SASKIA MAULINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101035026 SHAFIA UTAMI IRSYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  19  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PG. PAUD

SULAEMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101035001 DESTIA AMELIA  80 80  80 83 A 80.30

 2 2101035003 FARADILA RIZKY MAHARANI  83 85  84 86 A 84.10

 3 2101035004 JASMINE NADYA RAMADHANI  82 83  83 84 A 82.80

 4 2101035005 RATIH KURNIA  81 83  82 85 A 82.20

 5 2101035006 FARA AULIA  83 82  83 83 A 82.80

 6 2101035007 SEKAR AYU AZZAHRA  77 75  77 78 B 76.70

 7 2101035008 SALSABILA DEWANTY  84 85  84 88 A 84.60

 8 2101035009 SARAH RIDHA WATI  82 83  83 84 A 82.80

 9 2101035010 ANNISA AINUN NIZAR GUCI  83 82  82 85 A 82.60

 10 2101035011 CICI SINTIA DEWI  86 85  85 90 A 85.80

 11 2101035012 VANNY AULIA  82 83  82 83 A 82.30

 12 2101035013 SITI DIFA DILFAYANTI AZZAHRA  82 83  82 84 A 82.40

 13 2101035014 HILDA AYU NUR SANTI  80 82  80 84 A 80.80

 14 2101035018 ANNISA TRI TAMIYATI  80 82  82 83 A 81.50

 15 2101035019 DEVVI NATASHA  78 75  78 80 B 77.60

 16 2101035020 ZAHROTUN NISA  83 85  84 87 A 84.20

 17 2101035021 JESSICA ANISA PRATAMA  84 83  82 86 A 83.20

 18 2101035022 MAYRA AMANDA PUTRI  82 83  83 84 A 82.80

 19 2101035024 SASKIA MAULINA  81 82  82 84 A 81.90

 20 2101035026 SHAFIA UTAMI IRSYA  84 83  82 84 A 83.00

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd


